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@ MULTI ETHNIC CONSULTING

Kund: Trollhattans Stad
Kundens kontaktperson: Pernilla Siverbo
Konsult: MEC AB
Projektansvarig: Nicholas Lusack
Handlaggare: Edwin Meissner
Konsultens projektnummer: G24008
Bilagor

Nr | Namn

1 Kalibreringscertifikat Borrbandvagn Geotech 504 (11461)

2 Kalibreringscertifikat Borrbandvagn GMT75 (222124)

Faltprotokoll geoteknik

Ritningsforteckning

Ritningsnummer Typ Skala Format Datum

G-10-1-001 Plan 1:500 A1 2024-07-05
G-10-2-001 Sektion 1:100 A1 2024-07-05
G-10-2-002 Sektion 1:100 A1 2024-07-05

Multi Ethnic Consulting AB
www.multiec.se



MULTI ETHNIC CONSULTING

1  Objekt

1.1 Inledning

Pa uppdrag av Trollhattans Stad har MEC AB utfort geotekniska markundersokningar for att
utvardera méjligheten att uppféra nytt ridhus och eventuellt nya stallplatser. Undersdkningarna
har utforts pa fastigheten Fors 1:1 m.fl., i utkanten av Sjuntorp i s6dra Trollhattan. Geotekniska
faltundersdkningar har utférts av Danmag AB under april 2024. | Figur 1 nedan redovisas
undersokt fastighet, inom vilka geotekniska undersdkningar utférts. Den undersokta fastigheten
ligger ca 11 km s6éder om Trollhattans centrum, vaster om Fors samhalle.

drotts ts

M Martangen

P e O

Figur 1. Kartoversikt, réd ellips markerar omradet dar geotekniska undersdkningar har utforts for planerade
verksamheter. (Kélla: Lantmateriet)

1.2 Blivande anlaggningar

Pa fastigheten planeras nytt ridhus med en ungefarlig byggnadsyta pa 34 x 45 m alternativt 34 x
80 m. Om behov féreligger skall méjligheten till 12 nya stallplatser, nytt skotselhus samt
gddselstad med tak utvarderas. Se bebyggelseforslag i Figur 2.

Multi Ethnic Consulting AB
www.multiec.se
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Tak pa Nytt
stallplatser |
Cal2st

Nytt ridhus
Alt.34m*45m

Alt. 34m™*80m

Figur 2. Bebyggelseforslag pa fastigheten Fors 1:11.

2 Syfte, begransningar och geoteknisk kategori

Syftet med undersdkningen har varit att ta fram underlag for bedémning av omradets
geotekniska forhallanden samt forutsattningarna for utveckling av ridanldggningen. Inom
omradet ryms i dagslaget befintlig bebyggelse, vagar och parkeringsplatser.

Samtliga konstruktioner inom objektet bedéms kunna tillhéra Geoteknisk Kategori 2 (GK2) och
Sakerhetsklass 2 (SK2).

3 Underlag

3.1 Tidigare utférda undersdkningar

Fdljande utredningar har anvants vid framtagande av denna rapport:
e MUR, Fors 1:1, Nytt Ridhus, MEC AB, 20230622
e PM, Fors 1:1, Nytt Ridhus, MEC AB, 20230622

3.2 Ovrigt material

e Information om uppdraget har erhallits fran bestallaren.

e Jordarts- och jorddjupskartor har inhamtats fran Sveriges geologiska underséknings
(SGU) tjanst Kartgeneratorn (https://www.squ.se/).

e Ledningsunderlag har inhamtats fran Post- och telestyrelsens (PTS) tjanst
Ledningskollen (www.ledningskollen.se).

Multi Ethnic Consulting AB
www.multiec.se
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MULTI ETHNIC CONSULTING

4 Styrande dokument

De styrande dokumenten for de olika delmomenten; planerings- och redovisningsskedet samt
falt- och laboratorieundersokningar redovisas i nedanstaende tabeller.

Tabell 1. Planering och redovisning

Anvdndningsomrade Styrande dokument
Faltplanering SS-EN 1997-2
Faltutférande SS-EN-ISO 22475-1
SGF Rapport 1:2013 Félthandbok Geoteknik
Beteckningssystem SGF/BGS beteckningssystem 2001:2
Beteckningsblad SS-EN 14688-1

Tabell 2. Faltundersdkningar

Undersékningsmetod Beteckning | Styrande dokument

Slagsondering Sib

SGF Rapport 1:2013

Skruvprovtagning Skr

SGF Rapport 1:2013

5 Utsattning och inmatning

5.1 Allmanna uppgifter positionering

Tabell 3. Positioneringsuppgifter

Koordinatsystem / Héjdsystem

SWREF 99 12 00/ RH 2000

Foretag / Namn pa utférare

Danmag AB / Mikael Enkvist, Magnus Kippel

Méatutrustning

GPS

Matklass A, B eller C enligt SGF Rapport 1:2013

B

Antal geotekniska punkter

22 (varav 12 ar miljéprover och 7 har utforts 2023)

Multi Ethnic Consulting AB
www.multiec.se
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6 Befintliga forhallanden

6.1 Topografi och ytbeskaffenhet

Det undersodkta omradet inom fastigheten har relativt flack topografi. Den hogsta uppmatta
marknivan i undersékningspunkterna uppgar till ca +46 och den lagsta till ca +41. Generellt
avtar marknivaerna i nordvastlig riktning. Lite langre vaster om den undersokta fastigheten
ligger Syltebacken. Nivakurvorna fran grundkartan indikerar ett brantare parti med lutning pa
>10% ner mot backen.

Markytan inom det undersokta omradet bestar i allmanhet av grasbevuxna samt jordiga ytor
som i dagslaget nyttjas som hasthage.

6.2 Befintliga anlaggningar och konstruktioner

Inom fastigheten finns befintliga byggnader, primart for stallverksamhet, idrottsplats,
parkeringsytor/vandplatser, grusade- och asfalterade ytor samt markférlagda ledningar.

6.3 Ovrigt

e Kartjansten "Fornsok” anger inga traffar inom fastigheten:
e Naturvardsverkets karttjanst "Skyddad natur” redovisar att undersokt fastigheten ligger
inom vattenskyddsomradet ” Vanersborgsviken och Géta Alv”.

Multi Ethnic Consulting AB
www.multiec.se
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7 Faltundersokningar

7.1 Geotekniska undersokningar

711 Faltpersonal

Tabell 4. Faltpersonal och undersdkningsperiod

Foretag Faltpersonal Undersékningsperiod
Danmag AB Mikael Enkvist 20240422
Danmag AB Magnus Kippel 20240423

7.1.2 Nu utférda undersokningar

Faltundersdkningarna har utférts av Danmag AB under april manad 2024. Undersodkningarna
utférdes av Mikael Enkvist. Totalt omfattade faltarbetet 12 undersékningspunkter. Utférda
undersokningsmetoder beskrivs enligt

Tabell 5.

Utférda undersokningar redovisas pa ritning G-10-1-001 i plan och som enstaka borrhal pa G-

10-2-001 och G-10-2-002.

Tabell 5. Provtagningsmetoder, utférande och kalibrering for faltundersokning

Sonderingsmetod

Antal

Utrustning

Kalibrering

Slagsondering (Slb)

5

Geotech 504

2023-03-27 (09420)

Skruvprovtagning (Skr)

15 (varav 12
miljéprov)

GM75

2023-03-27 (09420)

Se bilaga 1-2 for kalibreringscertifikat for bandvagn.

7.2 Hydrogeologiska undersokningar

Inga hydrogeologiska undersodkningar har utforts i detta skede.

8 Laboratorieundersdkningar

8.1 Geotekniska undersdkningar

Inga laboratorieundersdkningar har utforts i detta skede. Prover har analyserats i falt-
Laboratorieprover har analyserats i den forsta undersékningen 2023.

9 Harledda varden

Utvarderas i kombination med resultat fran tidigare utférd undersokning 2023.

Multi Ethnic Consulting AB

www.multiec.se
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10  Vardering av undersodkning

En del av planerade skruv, Cpt och trycksonderingar utférdes ej da jorddjup underskred 1,4 m.
Miljd provtagning har delvis avslutats grundare. | évrigt har inga andra avvikelser avseende
utférande noterats i samband med faltundersdkningarna.

11 Ovrigt

Undersokningsresultaten redovisas pa bifogade handlingar och ritningar, Fér en mer detaljerad
forklaring till de geotekniska benamningarna hanvisas till SGF:s hemsida: www.sgf.net
(Svenska Geotekniska Foéreningen).

Multi Ethnic Consulting AB
www.multiec.se



GEO([TECH

KALIBRERINGSCERTIFIKAT FOR BANDVAGN 11461
Bandvagn nr: 11461

Datum for kalibrering: 2024-01-24

Kalibrerad av: Robert Runds Sign.

Kraftkonstant: 1,09

Kraftkonstant: 1,07
Maxkraft: 38,4558 kN vid 220 Bar Systemtryck normalt 210-220 Bar, med Ls-system 240 Bar

1 meter= 1m

Ventilsida: 20 H/V = 20 H/V
Kogersida: 20H/V =20H/V

Kalib BV ver 2.8.5
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KALIBRERINGSCERTIFIKAT FOR BANDVAGN 11461

Geotech momentgivare 0 - 1000 Nm
Vridmoment 1: Kraft

OBS! Slang detta
blad; vridmoment ar
ej kalibrerat.

Vridmoment 1

0,6

Vridmoment (kNm

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5 0,6 0,7 0,8 0,9 1
Referens (kNm)

—e—\/ridmoment —e— Referens

Kalib BV ver 2.8.5
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KALIBRERINGSCERTIFIKAT FOR BANDVAGN

Kraftgivare 0 - 1 kN

Bandvagn nr:

Datum for kalibrering:
Kalibrerad av:
Referensgivare:

Kraftkonstant: 1,09

Referens Kraft
kN kN
0,000 0,000
0,100 0,109
0,200 0,218
0,300 0,305
0,400 0,403
0,500 0,512
0,600 0,610
0,700 0,687
0,800 0,796
0,900 0,894
1,000 0,992
1,200
1,000

= 0,800

=

= 0,600

T

< 0,400
0,200
0,000

0,000 0,200

11461
2024-01-24
Robert Runds
035030019

Differens Noggrannhet

kN %
0,000 0,000
-0,009 -9,000
-0,018 -9,000
-0,005 -1,733
-0,003 -0,825
-0,012 -2,460
-0,010 -1,733
0,013 1,900
0,004 0,537
0,006 0,689
0,008 0,810

Kraftgivare 0 - 1 kN

0,400 0,600 0,800 1,000
Referens (kN)

Kalib BV ver 2.8.5

1,200

11461

—e— Kraft kN

—eo— Referens kN
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KALIBRERINGSCERTIFIKAT FOR BANDVAGN 11461
Kraftgivare 0 - 50 kN

Bandvagn nr:
Datum for kalibrering:
Kalibrerad av:

Referensgivare:

Kraftkonstant:

Referens

kN
0,000
1,000
2,000
4,000
6,000
8,000
10,000
15,000
20,000
25,000
30,000
35,000
38,400

50,000

40,000

Kraft (kN)

30,000

20,000

10,000

0,000

0,000

1,07

Kraft
kN
0,000
0,974
1,980
3,927
5,917
7,897
9,887
14,873
19,881
24,899
29,949
34,882
38,456

5,000

11461
2024-01-24
Robert Runds
035030019

Maxkraft: 38,456

Differens Noggrannhet

kN %
0,000 0,000
0,026 2,630
0,020 1,025
0,073 1,827
0,083 1,382
0,103 1,293
0,113 1,132
0,127 0,847
0,119 0,597
0,101 0,404
0,051 0,169
0,118 0,337
-0,056 -0,145

Kraftgivare 0 - 50 kN

10,000 15,000 20,000 25,000 30,000 35,000 40,000

Referens (kN)
—o— Kraft kN —e— Referens kN

Kalib BV ver 2.8.5

45,000
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KALIBRERINGSCERTIFIKAT FOR BANDVAGN 11461

Tryckgivare 25 MPa
Vridtryck

OBS! Slang detta

blad; vridtryck ar ej
kalibrerat.
Vridtryck
1,000
& 0,800
2
v 0,600
°
S 0,400 —e— Referensgivare:
=
LE 0,200 —e— Avlast vdrde:
x
0,000
0,000 0,200 0,400 0,600 0,800 1,000

Referens (MPa)

Kalib BV ver 2.8.5
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KALIBRERINGSCERTIFIKAT FOR BANDVAGN 11461
Tryckgivare 25 MPa
Hammartryck

OBS! Slang detta

blad; hammartryck
ar ej kalibrerat.

Hammartryck

16,000
14,000
12,000
10,000
8,000
6,000 —e— Referens
4,000
2,000
0,000 e
0,000 2,000 4,000 6,000 8,000 10,000 12,000 14,000 16,000

Referens (MPa)

—e— Hammartryck

Hammartryck (MPa)

Kalib BV ver 2.8.5
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KALIBRERINGSCERTIFIKAT FOR BANDVAGN

Djupmaétare och H/V-givare

Bandvagn nr:
Datum for kalibrering:
Kalibrerad av:

Djupmatare

1 meter= 1
H/V-givare

Ventilsida: 20 H/V =
Kogersida: 20H/V =

11461
2024-01-24
Robert Runds

20 H/V
20 H/V

Kalib BV ver 2.8.5

11461
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KALIBRERINGSCERTIFIKAT FOR BANDVAGN 11461
Bandvagn nr: 11461
Datum for kalibrering: 2024-01-24
Kalibrerad av: Robert Runds
Referensgivare: 035030019
FaktorK1: 1,00 OBS!
Faktor K2: 0,000 Sléng detta blad!
Vridmoment Differens
Referens kNm kNm kNm Noggrannhet %
0,000 0,000 0,000 0,000
0,100 0,000 0,100 100,000
0,200 0,000 0,200 100,000
0,400 0,000 0,400 100,000
0,600 0,000 0,600 100,000
0,800 0,000 0,800 100,000
1,000 0,000 1,000 100,000
1,200 0,000 1,200 100,000

Vridmoment 2

0,9
0,8
0,7
0,6
0,5
0,4
0,3
0,2
0,1
0O e
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5 0,6 0,7 0,8 0,9 1
Referens (kNm)

Vridmoment (kNm)

—e— \ridmoment kNm

—eo— Referens kNm

Kalib BV ver 2.8.5
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KALIBRERINGSCERTIFIKAT FOR BANDVAGN 11461

1,000
0,800
0,600
0,400

ridmoment (kNm)

0,200

\Y
o
o
S
S
o e

OBS! Slang detta

blad;
vridkompensering ar
ej utfort.
Kompenserat vridmoment
Varvtal ! ! !

Kalib BV ver 2.8.5



GEO

Maskin:
Serienr:
Maskintimmar:
Maskinagare:

Testad detalj — utrustning:

Resultat

enhet
Djup: cm
Rotationshastighet: nRPM
Rotationstryck: Bar
Hammartryck: Bar

Tryckkraft givare: kg

Halvvarv: Varv
Viktsondering: kg
Anmarkning:

Stockholm 2024-01-11

Geofound
Fredrik Severin

Testprotokoll

GM 75

0222124

896 tim

Danmag Magnus Kippel

Givarkalibrering

logg
100

60
45
OK

500
760
1010
1260

16

25
49
74
97

Uppmatt
100

60
45
OK

520
785
1050
1300

16

25
50
75
100



Faltdagbok BF!‘M?Q
GEO-beredning
Projektnamn och plats Stommens gard TrollhattanTrollhdttan Borrkrona: 57 mm stift
Ansvarig filtingenjor Mikael Enkvist Spolmedia:
Ovrig filtpersonal Magnus Kippel Borrstal JB: 44 mm Geostang
Faltarbeten paborjade 24-05-13 Borrstal 6vrigt: 32mm geostal
Nummer [Maskin Serienummer Senast kalibrerad
12 Geotech 504 [11461 24/01-2024
10 GM75 222124 11/01-2024
Metod Antal
Jb-1, Jb-2, Jb-3, Jb-Tot 0
Vim 0
Slb 5
STI 0
HfA 0
CPT/CPTu 0
Tr 0
Stord provtagning (Skr, Sp, Pp, Miljo-Skr) 15
Ostord provtagning (Kv) 0
In-situ forsk. (Vb, DMT, PMT, Pp) 0
GV-ror 0
Radon 0
Avvikande inmatningar
Borrhal-ID |Auto/Float Anmirkning/avvikelse
Utforda provpunkter
Borrhal-ID Metod Utf. Datum | Sign | Vader (°C) Anmirkning/avvikelse
Tr 24-05-13 | ME 20c Sol [Dj=
24MECO01 Slb X 24-05-13 | ME 20c Sol [Dj=1,42m
24MECO01 Skr X 24-05-13 | ME 20c Sol  [Dj =1,40m
24MECO01 Miljo-Skr ME Dj =
CPTu ME 20c Sol |Dj=
HfA ME 20c Sol [Dj=
Tr 24-05-13 | ME 20cSol [Dj=
24MECO02 Slb X 24-05-13 | ME 20c Sol  [Dj=1,38m
24MECO02 Skr X 24-05-13 | ME 20c Sol  [Dj =1,00m
24MECO02 Miljo-Skr ME Dj=
CPTu ME 20c Sol [Dj=
HfA ME 20c Sol [Dj=
Tr 24-05-13 | ME 20cSol [Dj=
24MECO03 Slb X 24-05-13 | ME 20c Sol [Dj=1,38m
24MECO03 Skr X 24-05-13 | ME 20c Sol  [Dj =1,00m
24MECO03 Miljo-Skr ME Dj=
CPTu ME 20c Sol [Dj=
HfA ME 20c Sol |Dj=
Tr 24-05-13 | ME 20cSol [Dj=




24MEC04 Slb X 24-05-13 | ME 20c Sol |Dj=0,59m
Skr 24-05-13 | ME 20cSol |Dj=
24MECO04 Miljo-Skr ME Dj =
CPTu ME 20cSol [Dj=
HfA ME 20cSol |Dj=
Tr 24-05-13 | ME 20cSol |Dj=
24MEC05 Slb X 24-05-13 | ME 20c Sol |Dj=0,68m
Skr 24-05-13 | ME 20cSol |Dj=
24MECO05 Miljo-Skr ME Dj=
CPTu ME 20cSol [Dj=
HfA ME 20cSol |Dj=
24MECO001 Milj-Skr X 240514 mk sol 16
24MCEQ02 Milj-Skr X 240514 mk sol 16
24MEC003 Miljo-Skr X 240514 | mk sol 16
24MEC004 Miljo-Skr X 240514 | mk sol25
24MEC005 Miljo-Skr X 240514 | mk sol 25
24MEC006 Miljo-Skr X 240514 | mk sol 25
24MEC007 Miljo-Skr X 240514 | mk sol 25
24MEC008 Miljo-Skr X 240514 | mk sol 25
24MEC009 Miljo-Skr X 240514 | mk sol 25
24MEC010 Miljo-Skr X 240514 | mk sol 25
24MEC011 Miljo-Skr X 240514 | mk sol 25
24MEC012 Miljo-Skr X 240514 | mk sol 25

Omradesbeskrivning och dvriga noteringar

Dag1 |Resa + Etablering + Utsattning + Sonderingar/Provtagningar + Bergskartering + avetablering + Resa.

| Datum 24-05-13 Jresa) | 8
Signatur Datum Ort
ME 24-05-13 Sjuntorp




KOORDINATSYSTEM
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